
ELITNÍ CENY TÝDNE  27. 4. – 3. 5. 2015 18/2015

AutosklA AGC

AKČNÍ CENY
loŽIskA

Nakupujte v týdnu od 27. 4. do 3. 5. 2015 ložiska za super ceny.



•	 	Světový	leader	ve	výrobě	ložisek.
•	 	Dodavatel	většině	světových	automobilek.
•	 	Díky	příslušnosti	do	skupiny	Schaeffler	disponuje	FAG	mimořádně	širokým	know-how	

a inovačním	potenciálem.
•	 	63	závodů	po	celém	světě,	včetně	největší	válcovací	kovárny	na	světě	v	německém	

Schweinfurtu,	která	zpracuje	80	tisíc	tun	oceli	ročně	a	vyrobí	520	milionů	hotových	dílů.
•	 	Maximální	důraz	na	konstantní	vysokou	kvalitu.
•	 	Nejlepším	důkazem	kvality	jsou	dva	tituly	týmu	Schaeffler	v	DTM	s	vozy	Audi	A4	a	A5	

osazenými	ložisky	FAG.

FAG

skF

MAPCo starline

•	 	Tradiční	švédský	výrobce	všech	druhů	ložisek	s	více	jak	100	
letou	tradicí.

•	 	Dodavatel	do	prvovýroby	více	jak	dvacítce	automobilek.
•	 	100	letá	tradice	na	českém	trhu	a	jedna	ze	4	firem,	která	se	

udržela	v	soukromých	rukou	i	po	roce	1948.
•	 	Výzkum,	vývoj	a	výroba	ložisek	pro	různá	využití	zajišťuje	

dokonalé	propojení	znalostí	a	poznatků.
•	 	Neutálé	inovace	propojené	s	vynikající	kvalitou	a	velkou	pod-

porou	servisům.
•	 	Stejně	jako	FAG	je	i	SKF	hojně	využíváno	v	motorsportu	–	především	v	USA,	kde	komponenty	SKF	pomáhají	k	vítězstvím	vo-

zům	série	NASCAR	a	Ferrari	ve	Formuli	1.

•	 Něměcký	dodavatel	s	více	než	30ti	letou	tradicí.
•	 Nejlepší	poměr	kvality	a	ceny.
•	 Více	než	600	referencí	v	sortimentu	ELIT.
•	 	Kvalita	výroby	certifikována	ISO	16949:2002	a	ISO	14001:2004.

•	 Varianta	pro	cenově	orientované	zákazníky.
•	 Pokrytí	90	%	autoparku	v	ČR.
•	 Vysoká	skladová	zásoba.
•	 Téměř	400	ložisek	Starline	v	nabídce	ELIT.



33

Sada kovaných nástavců

...a něco z
vYbAvENÍ sErvisů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací	kód:	CMB 6026383

Čistič brzd 500 ml

Objednací	kód:	FoR 40912

Vysoce	odolné	kované	nástavce	na	nejběžnější	rozměry	šroubů	poloos.
	Obsah	sady	a	aplikace	na	vozy:

 Šesti-hrané nástavce ½“ 14, 17, 19 mm
-	 	14	mm	–	VW	Passat	96-01,	Audi	A4
-	 17	mm	–	VW	Passat	98-05,	Audi	A6	99-04,	Audi	A4	02-05
-	 19	mm	–	VW	T4	a	T5,	Škoda	Fabia

Vnitřní 12hranné nástavce 27, 30, 32, 34, 35, 36 mm
-	 27	mm	–	Ford,	Volvo	480,	atd
-	 	30	mm	–	BMW	E36,	E46,	Citroen	Saxo,	Ford	Galaxy,	MB	W123,	Renault	

Scenic,	Clio,	Kangoo,	Toyota	Avensis,	Picnic,	VW	Golf	III,	Golf	IV,	Lupo,	
Touareg,	T5

-	 	32	mm	–	Fiat	Punto,	Ford	Escort,	Mondeo,	MB	W140,	Nissan	Almera,	
Opel	Astra	H,	Vivaro,	Subaru	Outback,	atd

-	 34	mm	–	GM	motors
-	 35	mm	–	Mazda
-	 	36	mm	–	Audi,	BMW	E36,	E39,	X5,	Ford	Transit,	Seat	Ibiza,	

Cordoba,	Nissan	Primera,	VW	Polo,	Golf	V,	Touareg

Vysoce	kvalitní	čistič	brzd	bez	obsahu	acetonu	s	intenzivním	čistícím	účinkem	pro	kotoučové	
brzdy	a části	brzd,	jako	brzdové	obložení,	destičky	a	obložení	spojky.	
Použití
•	 	Čistí	a	odmašťuje	zaolejované	a	mastné	části	strojů.
•	 	Odstraňuje	mastnotu,	prach	a	nečistoty,	ztvrdlá	mazadla,	

zbytky	olejů.

Výhody
•	 	Napomáhá	rovnoměrnému	brzdnému	účinku.
•	 	Rychle	odstraní	olej,	tuk,	nečistoty	a	prach	

z	brzd	a	spojky.
•	 	Je	nekorozivní,	nenapadá	gumové	a	plastové	

časti	vozů	a	strojů.
•	 	Lze	nanášet	v	libovolné	poloze	nádoby.
•	 	Rychle	schne	a	odpařuje	se	beze	zbytků.

Akční cena
990 kč bez DPH

Akční cena
35 kč 
bez DPH

AKCE 12 ks 
za 33 Kč/ks!

http://ecat.elit.cz/

